КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «21»  марта    2019    №  3-п

Об утверждении перечня целевого муниципального имущества
Коуринского сельского поселения для передачи в аренду субъектам малого  и среднего  предпринимательства.

   Руководствуясь Федеральным Законом  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Кемеровской области от 27.12.2007 N 187-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства", Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Таштагольский муниципальный район», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Коуринское сельское поселение», Администрация  Коуринского сельского поселения  постановляет:

   1. Утвердить перечень целевого муниципального имущества Коуринского сельского поселения  для передачи в аренду субъектам малого  и среднего  предпринимательства (Приложение №1).
         2. Настоящее постановление разместить на  информационном стенде Администрации Коуринского сельского поселения, на странице  сети Интернет по адресу http://atr.my1.ru/index/normativnye_kourinskogo/0-539.
     3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.     Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Коуринского
сельского поселения						О.А.Балабанова

                                                                   Приложение № 1
                                                                                   к постановлению Администрации                                                                              Коуринского сельского поселения
                                                                                            от  21 марта  2019 года № 3-п

Перечень целевого муниципального имущества
для передачи в аренду субъектам малого
и среднего  предпринимательства

	№
п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Цели передачи
	Кадастровый
номер

	1.
	Земельный участок

	п. Алтамаш
ул. Больничная  9 б
	5002
	пилорама
	42:12:0115001:529

	2.

Земельный участок

	п. Чушла ул. Садовая 1б
	1800
	пилорама
	42:12:0112003:152

	3.

Земельный участок

	п. Алтамаш
ул. Нагорная 13б
	5500
	пилорама
	42:12:0115001:515

	4.
	Земельный участок

	п. Чушла ул. Садовая 1в
	1500
	пилорама

	42:12:0112003:159

	5.
	Земельный участок

	п. Килинск ул. Старателей 36 а
	1717

пилорама

	42:12:0115001:595

	6.
	Земельный участок

	п. Килинск ул. Старателей 1а
	56
	Строительство магазина
	42:12:0115001:580

	7.
	Земельный участок

	п. Алтамаш
ул. Терешковой 1а
	3616
	Автозаправка
	42:12:0115001:476